
Warszawa, 30 kwietnia 2021 r.

DAZ.262.9.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 8/21/TPBN) na dostawę licencji na 

oprogramowanie McAfee lub oprogramowanie równoważne na system ochrony infrastruktury IT.

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju (dalej: „Zamawiający”), działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje o wyniku niniejszego postępowania.

Wykaz złożonych ofert w niniejszym postępowaniu:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy

Punkty za kryterium Cena brutto 
oferty - waga 100% Łączna liczba punktów

1
Infradata Polska sp. z o.o.
ul. Puławska 537
02-844 Warszawa

100,00 100,00

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, jaką jest oferta 
Wykonawcy:

Infradata Polska sp. z o.o.

ul. Puławska 537

02-844 Warszawa

cena brutto oferty: 191 119,86 zł

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1a, umowa z wybranym Wykonawcą może 

zostać zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. O 

terminie zawarcia umowy Zamawiający poinformuje wybranego Wykonawcę.

ZATWIERDZAM
Ilona Hibner
Dyrektor Działu Systemów Informatycznych
/podpisano elektronicznie/


		2021-04-30T13:12:15+0000
	Ilona Hibner




